

GİRİŞİMCİLİK DESTEK PROGRAMI

YENİ GİRİŞİMCİ DESTEĞİ BAŞVURU FORMU



KOSGEB
KAYSERİ MÜDÜRLÜĞÜ ' NE
KOSGEB Girişimci Destek Programı kapsamında Yeni Girişimci Desteğinden yararlanma talebimize ilişkin bilgi ve belgeler ekte sunulmaktadır.

-Başvuru tarihi itibariyle son 1 (bir) yıl içerisinde aynı faaliyet konusunda (Güncel NACE-Ekonomik Faaliyet Sınıflamasında yer alan
4’lü koda göre);
	•	Şahıs işletmemin bulunmadığını,
	•	Tüzel kişi statüsünde kurulmuş herhangi bir işletmede %50'den fazla ortaklığımın olmadığını,

-Desteklenme kararı alındığı takdirde, Taahhütname tarihi itibariyle başka bir işletme/kurum/kuruluşta olarak SGK hükümlerine tabi olarak çalıştığım takdirde destek alamayacağımı,

-Herhangi bir KOSGEB Uygulama Biriminde destek başvurumun 3 (üç) defa red edilmediğini,

-Bu destek başvurusunu daha önceden herhangi bir KOSGEB Uygulama Birimine sunmadığımı,

kabul ve beyan eder, başvurumun değerlendirilerek bu destekten yararlanmam hususunda gereğini arz ederim.

Girişimci Adı Soyadı
17.09.2017
İmza
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GİRİŞİMCİ ADI SOYADI :

İŞ FİKRİ:
HAFİF MOTORLU TAŞITLARIN VE ARABALARIN KİRALANMASI VE LEASİNGİ
İŞLETMENİN ADI :



2.2 Girişimci ve İşletme Ortaklarına İlişkin Bilgi Tablosu
Sıra
No
Girişimci/ Ortağın Adı Soyadı
T.C. Kimlik
Numarası
Kuru cu Orta klık Payı
Başvu ru Esnas ındak i Ortak lık
Payı
Cin siye ti (K/
E)
Özürlü Statüsü nde mi?
Sahip Olduğu Mesleki Yeterlilik Belgesi
Katıldığı Girişimcilik Eğitimi / Danışmanlık Programı/İŞGEM
Adı
Girişimcilik Eğitimi /
Danışmanlık Programı Belge
Tarihi
1

123456789

























	•	İş Fikri ve Seçme Nedeni
İ	’ta kiralanacak bir alanda gerekli fiziki rehabilitasyonlar ve gerekli ekipman malzemenin alımı ile uzman şoför personel istihdamı ve işletmeye alınacak olan araçlar ile gerçek ve tüzel kişiler için; hafif motorlu binek araç kiralama ve leasing hizmetleri sunmak iş fikrimizdir. İş fikrimizin seçilme nedenleri:
	•	İl genelinde son yıllarda araç kiralama hizmetine sürekli talebin olması( özellikle son yılların bölgeye gelen yerli yabancı turistler için)
	•	İl genelinde gerek KOBİ gerekse kamu kurum ve kuruluşlarının gerekse de gerçek kişilerin araç satın
almaktan ziyade araç kiralama hizmetini maddi açıdan daha cazip bulması ve araç kiralama hizmetini talep
etmesi.
	•	Sunmuş olduğumuz hizmetler konusunda 6 yılı aşkın profesyonel iş deneyimimiz ve geniş iş çevremiz.
	•	İşletmede çalışacak kişilerin bu alanda iş tecrübesi.
	•	Karlılığın yüksel olması
	•	İzmir ilinin bir çok yönden cazibe merkezi oluşu sürekli talebin olması.
	•	Müşterilerimizin kısa süreli araç ihtiyaçları için araç kiralamanın araç satın almaya göre daha cazip ve kıyaslanmayacak derece ucuz oluşu.
	•	Araç kiralama hizmetinin lüks bir ihtiyaçtan ziyade zaruretten doğan makul bir çözüm olduğu sosyal algısının halk arasında kanıksanması
	•	Otomobil vergisi, kaskosu, bakımıyla uğraşmak istemeyen tüketici artık satın alma yerine araba kiralamayı
tercih etmesi
	•	Özellikle İzmir ili için son yıllarda özel havayolu şirketlerinin gelişmesine paralel olarak kişilerin seyahatlerinde daha fazla uçağı tercih etmeleri günlük oto kiralama sektörüne olan talebi korkunç derecede arttırması.
	•	Karlılığının yüksek olması ve Günlük ,turizm ve iş gezisi kaynaklı araç kiralamaların günden güne artması.

	•	İşletmenin Hukuki Statüsü ve Seçim Nedeni
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İşletmemiz ilk etapta şahıs işletmesi olarak başlayacak. İşletmemiz bu aşamada kuruluş masrafların düşük olması ve karar alma mekanizmasının hızlı olması vb. nedenlerden dolayı şahıs işletmesi olarak kurulacak.

	•	İşletmenin Misyonu
Araç kiralama hizmetlerimizde müşterilerimize rutin bakım ve kontrolleri yapılan farklı opsiyondaki binek
araçlarımızla iyi hizmet aracılığıyla ihtiyaçlarına kolay ve hızlı ulaşabilmelerini sağlamak hizmetlerimizde en yeni, günün güncelin ihtiyaç ve beklentileri ile paralel olacak şekilde müşteri binek araç ihtiyacını en iyi şekilde karşılamak.

	•	İşletmenin Vizyonu
Araç kiralama hizmetlerimizde müşteri bütçe ve ihtiyaçlarını göz önüne alarak ürün kalitesinde ve satışlarımızda çıtayı sürekli yükseltmek, İzmir’de araç kiralama hizmetlerini profesyonellikten ödün vermeden yapan öncü işletme olmak emin adımlarla ilerlemek ve pazarda lider işletme olmak.
	•	Kısa Vadeli Hedefleri
	İşletmenin resmi ve fiziki kurulumunu gerçekleştirmek,
	•	İlk yıl 4 araç ile kiralama hizmeti sunmak.
	•	İşletme adına kayıtlı olmak üzere 3. yıldan  sonra 3 binek  araç satın almak
	•	3. Yılın sonunda bir  şube açmak
	•	En az 15 otel ile hizmet ve kar payı protokolü imzalamak
	•	En az %95 müşteri memnuniyeti sağlamak
	•	İlk etapta bir sürekli olarak bir personel istihdam etmek
	•	ili merkezi başta olmak üzere pazar ağını iyi oluşturmak
	•	Gerçek ve tüzel kişiler başta olmak üzere kamu kurum ve kuruluşları için ilk yıl günlük araç kiralamadan
63.940 tl ciro elde etmek.
	•	Müşteri memnuniyet yüzdesini %95 lere taşımak
	•	Müşteri şikâyet yüzdesini % 5 ‘lere indirmek
	•	ilk yıl bu pazarın %1,27’sine hakim olmak

	•	Orta ve Uzun Vadeli Hedefleri
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	•	İstihdam edeceğimiz kişi sayısını 5’e çıkarmak
	•	Yeni araçlar satın alıp filo kiralama hizmeti sunarak operasyonel hizmet sunmak.
	•	İlk üç yıl içinde araç kiralama hizmetinden 250 bin TL ciro elde etmek.
	•	İşletmemizin kapasitesini orta vadede % 20 artırmak
	•	İşletmemizin hedef kitlesini genişletmek,
	•	Ciro ve pazarımız % 20 artırmak
	•	Üç yıl içinde pazarın %2,08’ine hakim olmak





Uzun vadede:

	•	Bölgede markalaşmak ve şubeler açmak
	•	5. Yıl sonunda 4 şube açmak.
	•	5. Yıl sonunda en az 15 araç ve 4 şube ile hizmet vermek.
	•	İşletmemizi Limitet Şirket yapmak,(Bölgesel düzeyde hizmet sunan araçlar ile filo kurmak,)
	•	Bölgede iyi bir müşteri potansiyeli oluşturmak
	•	İşletmemizde ileriki süreçlerde hizmet çeşidini arttırmak(karavan ,pikap,iş makinesi kiralama)
	•	Satış alanlarımızı genişletmek, ikinci üçüncü hizmet alanları açmak,

BÖLÜM 7: KOSGEB’DEN TALEP EDİLEN DESTEKLER


İŞLETME KURULUŞ DESTEĞİ:
GİDER TÜRÜ
BEDELİ (TL.-KDV HARİÇ)
TİCARET ODASI KAYIT GİDERLERİ
220
SİCİL GAZETESİ İLANI
79
MUHASEBECİ HİZMET BEDELİ
300
TİCARET SİCİL HARCI
260.25
NOTER GİDERİ
128.47
TOPLAM
987.72
KURULUŞ DÖNEMİ MAKİNE, TEÇHİZAT, YAZILIM VE OFİS DONANIM DESTEĞİ:
GİDER TÜRÜ
MAKİNE- TEÇHİZATIN YAŞI
MİKTARI
TAHMİNİ BEDEL (TL.-KDV HARİÇ)
120000 BTU KLİMA
0
1
1736.44
9,7 İNCH LED 32 GB TABLET BİLGİSAYAR
0
2
3034
MİNİ MÜZİK SETİ
0
1
164.4
ÇAYCI
0
1
122.88
İKİLİ KANEPE
0
1
1450
102 EKRAN LED TV
0
1
1227.96
MİSAFİR KOLTUĞU U AYAK
0
4
700
SEKRETER KOLTUĞU
0
1
150
R:110 CM CAM TOPLANTI MASASI
0
1
1150
190*180 L AKRİLİK MAKAM MASASI
0
1
4950
CORE İ3 ULTRABOOK
0
1
1794.91
BÜRO TİPİ BUZ DOLABI
0
1
253.38
155*85 SEKRETER MASASI
0
1
1150
70*50 AKRİLİK MAKAM SEHPASI
0
1
2150
MAKAM KOLTUK
0
1
600
TOPLANTI KOLTUĞU TEKERLEKLİ
0
4
1000
SU SEBİLİ
0
1
372.03
110*80 CAMLI VİTRİN
0
1
1150
CORE İ5 NOTEBOOK
0
1
1566.94
TEKLİ KANEPE
0
2
1600
TOPLAM
26322.94
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İŞLETME GİDERLERİ DESTEĞİ:
GİDER TÜRÜ
TAHMİNİ TUTAR (TL.-KDV HARİÇ)
KİRA, PERSONEL,ELEKTİRİK,SU,TELEKOMİNİKASYON, ISINMA
12000
TOPLAM
12000

SABİT YATIRIM DESTEĞİ(Geri Ödemeli Destek) :
GİDER TÜRÜ
MAKİNE- TEÇHİZATIN YAŞI
MİKTARI
TAHMİNİ BEDEL (TL.-KDV HARİÇ)
TOPLAM




Pazarlama/SatışHedefleri





AYLIK SATIŞ HEDEFLERİ







Hizmetler*
Aylar (adet )

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Günlük Araç Kiralama
16
19
22
28
31
37
39
43
33
30
23
20
Aylık Araç Kiralama**
0
1
1
2
2
3
3
3
2
1
1
0










Hizmetler
YILLAR(adet)

1.YIL
2. YIL(%25 artış)
3. YIL (%30
artış)
Günlük Araç Kiralama


341


426


553
Aylık Araç Kiralama


19


24


31















Ürün/HizmetFiyatınınNasılOluşturulduğu











Hizmet
Ortalama Hizmet Birim	Satış Fiyatları


Günlük Araç Kiralama
90 TL
Aylık Araç Kiralama
1750 TL








































BÖLÜM 2.16 İŞLETMENİZ NE KADAR SÜREDE KARA GEÇER ?


BaşlangıçMaliyetleriveDiğerBaşlangıçGiderleri İlk etapta yapılacak harcamalar

İşletme Kuruluş Giderleri

NOTER GİDERİ
128,47
TİCARET ODASI KAYIT GİDERLERİ
220
MUHASEBECİ HİZMET BEDELİ
300
TİCARET SİCİL HARCI
260,25
SİCİL GAZETESİ İLANI
79

987,72 TL
ARA	TOPLAM -1

İşletme alt yapısının hazırlanması için gerekli araç ve gereç listesi

sırano:
Ürün adı
adet
birim fiyatı
Toplam Maliyet
1
102 EKRAN LED TV
1 ADET
1227,96
1227,96
2
BÜRO TİPİ BUZ DOLABI
1ADET
253,38
253,38
3
SU SEBİLİ
1ADET
372,03
372,03
4
120000 BTU KLİMA
1ADET
1736,44
1736,44
5
ÇAYCI
1 ADET
122,88
122,88
6
MİNİ MÜZİ SETİ
1ADET
164,40
164,40
7
CORE İ3 ULTRABOOK
1 ADET
1794,91
1794,91
8
CORE İ5 NOTEBOOK
1ADET
1566,94
1566,94
9
190*180 L AKRİLİK MAKAM MASASI
1 ADET
4950
4950
10
70*50 AKRİLİK MAKAM SEHPASI
1ADET
2150
2150



11
MAKAM KOLTUK
1ADET
600
600
12
TEKLİ KANEPE
2ADET
800
1600
13
İKİLİ KANEPE
1ADET
1450
1450
14
R:110 CM CAM TOPLANTI MASASI
1ADET
1150
1150
15
TOPLANTI KOLTUĞU TEKERLEKLİ
4ADET
250
1000
16
SEKRETER KOLTUĞU
1ADET
150
150
17
MİSAFİR KOLTUĞU U AYAK
4ADET
175
700
18
155*85 SEKRETER MASASI
1ADET
1150
1150
19
110*80 CAMLI VİTRİN
1ADET
1150
1150
20
9,7 İNCH LED 32 GB TABLET BİLGİSAYAR
2ADET
1517
3034
ARA
TOPLAM -2


26.322,94


İşletmeye alınacak personel desteği
KİRA
6.000
PERSONEL
7800
ELEKTİRİK
480
SU
240
TELEFON
720
YAKIT(ISINMA)
1800

ARA   TOPLAM 3	17.040 TL
TOPLAM -1 -,2 -,3
44.350,66TL








İşletmeGiderleri




Yıllık İşletme Giderleri Tablosu

GİDER KALEMLERİ
TOPLAM HARCAMA
SABİT
DEĞİŞKEN
SABİT GİDERLER
DEĞİŞKEN GİDERLER
1. KİRA
6000 TL.
100%
0%
6000 TL.

2. ELEKTRİK
480 TL
30%
70%
144 TL
336 TL
3. SU
240TL.
30%
70%
72TL
168TL.
4.MAL VE HİZMET ALIMI
0 TL.
30%
70%
0TL
0TL.
5. PERSONEL MAAŞLARI
7.800TL.
100%
0%
7800TL.

6. BAKIM-ONARIM
2.000 TL
0%
100%

2.000 TL
7. REKLAM&TANITIM MASRAFLARI
1.500 TL
0%
100%

1.500 TL

8.BEKLENMEYEN DURUMLARA KARŞI GİDERLER
YILLIK CİRONUN
%1

0%

%100

---

639TL
9. NAKLİYE GİDERLERİ
500 TL
0%
100%

500TL
TOPLAM
19.159 TL
-
-
14.016 TL
5.143TL



















Nakit Projeksiyonları
Tahmini Nakit Projeksiyon Tablosu
NAKİT GİRİŞLERİ
1
2




ÖZKAYNAK
20.000 TL
27.592,632 TL
100.000 TL

BORÇLAR
0 TL
0 TL
0 TL

KOSGEB HİBE DESTEĞİ
27.592,632TL




İŞLETMEGELİRLERİ

63.940TL

80.340TL

104.020TL

YILBAŞI ELDEKİ NAKİT
0 TL
53.120 TL
29.563,632TL

NAKİT GİRİŞLERİ TOPLAMI
111.532,632TL
161.052,632TL
233.583,632TL






NAKİT ÇIKIŞLARI

2


SABİT GİDERLERİ
14.016 TL
17.000 TL
20.000 TL

İŞLETMEDEĞİŞKEN GİDERLERİ
5.143 TL
8.000 TL
10.000 TL

KREDİ FAİZ ÖDEMELERİ
0 TL
0 TL
0TL


SABİT YATIRIM

27.592,632 TL

100.000TL

170.000TL
Yatırım olarak araç satın
alacak.


VERGİLER


11.661TL


6489TL


6045 TL
Nakit girişlerden nakit çıkışlar sonrasında kalan kazancın
verigisi
NAKİT ÇIKIŞLARI TOPLAMI
58.412,632TL
131.489TL

206.045TL

YILSONU ELDEKI NAKİT
53.120TL
29.563,632TL
27.538,632TL
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Üretim/SatışHedefler
AYLIK SATIŞ HEDEFLERİ







Hizmetler*
Aylar (adet )

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Günlük Araç Kiralama
16
19
22
28
31
37
39
43
33
30
23
20
Aylık Araç Kiralama**
0
1
1
2
2
3
3
3
2
1
1
0






















Hizmetler
YILLAR(günlük veya aylık birim iş)

1.YIL
2. YIL(%25 artış)
3. YIL (%30
artış)
Günlük Araç Kiralama


341


426


553
Aylık Araç Kiralama


19


24


31





























ÜRÜN&HİZMET ÇEŞİTLERİ


YILLIK SATIŞ HEDEFLERİ





20


2


2



ÜRÜN


Satış (TL)


ÜRÜN


Satış(TL)


ÜRÜN


Satış(TL)
Günlük Araç Kiralama


341
30.690


426
38.340


553
49.770
Aylık Araç Kiralama


19
33.250


24
42.000


31
54.250
TOPLAM
360
63.940
450
80.340
584
104.020



















Hizmet
Ortalama Hizmet Birim	Satış Fiyatları


Günlük Araç Kiralama
90 TL
Aylık Araç Kiralama
1750 TL




















































































BÖLÜM 2.16 İŞLETMENİZ NE KADAR SÜREDE KARA GEÇER ?
KâraGeçişNoktası


Günlük Araç Kiralama Hizmeti için Başa Baş Noktası

Günlük Araç Kiralama Standart Adet Ücreti: 90 TL ayda en az 2 Günlük Araç Kiralama hizmeti
sunulacağı baz alınırsa 2*90=180 TL

İşletmenin ilk Yıl İçin Tahmin Edilen Sabit Maliyeti: 14.016TL İşletmenin ilk Yıl İçin Tahmin Edilen Değişken Maliyeti:5.143TL Günlük Araç Kiralama Birim Değişken Maliyeti:5.143/180=29




Başa Baş Noktası=14.016TL /180-29=93 Günlük Araç Kiralama

Günlük Araç Kiralama için Yıllık Başa Baş Noktası =93 Günlük Araç Kiralama



HedefKarnoktası:

Günlük Araç Kiralama Standart Adet Ücreti: 90 TL ayda en az 2 Günlük Araç Kiralama hizmeti
sunulacağı baz alınırsa 2*90=180 TL




İşletmenin ilk YılİçinTahminEdilenSabit Maliyet:14.016TL

ilk Yıl İçin Tahmin Edilen Günlük Araç Kiralama üretimi için Hedeflenen Kar:34.475TL Günlük Araç Kiralama Birim Değişken Maliyeti= 5.143/180=29











Hedef Kar Noktası:34.475+14.016TL /180-29=341 Günlük Araç Kiralama
Günlük Araç Kiralama için yıllık hedeflenen kar noktası 341 Günlük Araç Kiralama








Aylık Araç Kiralama Hizmeti için Başa Baş Noktası

Aylık Araç Kiralama Standart Adet Ücreti:1.750 TL

İşletmenin ilk Yıl İçin Tahmin Edilen Sabit Maliyeti: 14.016TL İşletmenin ilk Yıl İçin Tahmin Edilen Değişken Maliyeti:5.143TL Aylık Araç Kiralama Birim Değişken Maliyeti:5.143/1.750=3


Başa Baş Noktası=14.016TL /1.750-3= 8 Aylık Araç Kiralama

Aylık Araç Kiralama için Yıllık Başa Baş Noktası = 8 Aylık Araç Kiralama



HedefKarnoktası:

Aylık Araç Kiralama Standart Adet Ücreti: 90 TL

İşletmenin ilk YılİçinTahminEdilenSabit Maliyet:14.016TL

ilk Yıl İçin Tahmin Edilen Aylık Araç Kiralama üretimi için Hedeflenen Kar:19.177TL



Aylık Araç Kiralama Birim Değişken Maliyeti= 5.143/1.750=3




Hedef Kar Noktası: 19.177+14.016TL /1.750-3=19 Aylık Araç Kiralama Aylık Araç Kiralama için yıllık hedeflenen kar noktası 19 Aylık Araç Kiralama









































BÖLÜM 2.16 İŞLETMENİZ NE KADAR SÜREDE KARA GEÇER ?




Özkaynakve/veyaDiğerKaynaklardanSağlanacakFinansman



YATIRIM DÖNEMİ FİNANSMAN YAPISI TABLOSU

1. YIL
TOPLAM

FİNANSMAN İHTİYACI


1. BAŞLANGIÇ YATIRIMI
44.350 TL
44.350 TL
2. İŞLETME SERMAYESİ
100.000 TL
100.000 TL

144.350 TL
144.350 TL

FİNANSMAN KAYNAKLARI


1. ÖZKAYNAKLAR
20.000 TL.
20.000 TL.
2. BORÇLAR
------
------
3. KREDİLER
-------
-------
4.KOSGEB DESTEĞİ
27.592,632 TL
27.592,632 TL
TOPLAM FİNANSMAN KAYNAKLARI
47.592,632 TL
47.592,632 TL




O••
